
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » июня 2015г. № 67

«О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования

«Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области»

В соответствии со ст. 31, 32 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ясеновский сельсовет»
Горшеченского района Курской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Начать работу по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области»:

2.Определить целью разработки проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Ясеновский сельсовет»  Горшеченского района Курской области» внесение изменений в градостроительные регламенты 
территориальных зон, перевода земельных участков одной зоны в другую, изменения карт (схем) в соответствии с поступившими заявлениями.

3.Утвердить:

3.1.Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Ясеновский сельсовет»  Горшеченского района Курской области» (приложение 1).

3.2.Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Ясеновский сельсовет»  Горшеченского района Курской области» (приложение 2).

4. Администрации Ясеновского сельсовета обеспечить финансирование работ по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области» за счет 
средств местного бюджета.

5.Обнародовать настоящее Постановление и разместить на официальном сайте Администрации Ясеновского сельсовета.

6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ясеновского сельсовета 

Горшеченского района

Курской области А.Е.Харламов


